4) al  piano primo  la  parete  fra  il  ripostiglio  ed  il  bagno è  presente  solo  in  parte  e  con  diversa 

posizione;

5) minime differenze nelle misure rilevate oltre la tolleranza del 2% prevista nell'articolo 34 bis,  

comma 1, del DPR 380/2001.

***

Prezzo base: € 226.000,00  (Euro duecentoventiseimila/00);

Offerta minima: € 169.500,00 (Euro centosessantanovemilacinquecento/00);

Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto;

Rilancio minimo di gara: € 3.500,00 (Euro tremilacinquecento/00).

LOTTO 2

BENE 2:  FABBRICATO RURALE UBICATO A CASTELFRANCO DI SOTTO (PI)  – VIA 

VALDINIEVOLE N.85, PIANO T-1

BENE 3: FABBRICATO AGRICOLO UBICATO A CASTELFRANCO DI SOTTO (PI) - VIA

VALDINIEVOLE N.85, PIANO T  

BENE 4: TERRENO UBICATO A CASTELFRANCO DI SOTTO (PI) - VIA VALDINIEVOLE

[...]

misure rilevate oltre la tolleranza del 2% prevista nell'articolo 34 bis, comma 1, del DPR 

380/2001. 

BENE 5:  In data 31/08/2022 è stata presentata CILA prot.17129 per opere di manutenzione 

straordinaria  per  realizzazione di  recinzione su resede di  pertinenza di  fabbricati  di  civile 

abitazione.

***

Prezzo base: € 160.000,00  (Euro centosessantamila/00);

Offerta minima: € 120.000,00 (Euro centoventimila/00);

Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto;

Rilancio minimo di gara: € 3.500,00 (Euro tremilacinquecento/00).

MODALITA' E CONDIZIONI DI VENDITA 

Il  Giudice dell’Esecuzione ha disposto procedersi con vendita asincrona telematica nominando 

quale gestore della vendita telematica la società Edicom Finance S.r.l. che vi provvederà a mezzo  

del suo portale www.garavirtuale.it.